2023年７月 21日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、子会社の役員人事について下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．遠州砕石株式会社の取締役人事（2023年７月 21日付）（変更箇所は下線 を付しております）

氏名 新役職名 旧役職名

鈴木 篤史
遠州砕石株式会社

代表取締役社長

株式会社ミダック

浜名湖クリーンセンター 所長

高橋 将矢

株式会社ミダックホールディングス

事業統括部 次長

兼

遠州砕石株式会社

取締役

株式会社ミダックホールディングス

事業統括部 次長

２．遠州砕石株式会社の退任取締役（2023年７月 21日付）（変更箇所は下線 を付しております）

氏名 新役職名 旧役職名

清水 孝之 ―
遠州砕石株式会社

代表取締役社長

以上